VORRAUM
F=8.96 m2

ABSTELLR.
F=2.31 m2

Alle MaRe sind RohbaumaRe. MaRtoleranzen bis zu +/-3% mdglich.
Fur Méblierung NaturmafRe nehmen. Die Mdblierung ist im Preis nicht enthalten.
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024

'MOSER

Wohnbau
& Immobilien

<
=

Wohnen / Kochen
Zimmer

Vorraum

Bad

Abstellraum

Wohnnutzflache

Loggia/Balkon
Loggia
Kellerabteil

20.89 m?
12.46 m?
8.96 m?
5.47 m?
2.31 m?

50.09 m?

2.00 m?
0.67 m?
3.00 m?



