



0m 1m 2m 3m 4m 5m
Massstab M 1:100

Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/- 3% möglich.
Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten.
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024



Top 10 1.Obergeschoss

Wohnen / Kochen	20.89 m ²
Zimmer	12.46 m ²
Vorraum	8.96 m ²
Bad	5.47 m ²
Abstellraum	2.31 m ²

Wohnnutzfläche **50.09 m²**

Loggia/Balkon	2.00 m ²
Loggia	0.67 m ²
Kellerabteil	3.00 m ²

